
                                                                                                                   

SPF:s Årsmöte 2024-02-21
2024-02-21 SPF Seniorerna hade bjudit in 
till Årsmöte i Ätrasalen med kaffe och semlor
och musik av trubaduren Tommy Leijon. 
45 medlemmar hörsammade inbjudan till 
detta lyckade event, med gratis semlor och 
trevlig musik. Ordförande Catharina hälsade 
alla välkomna till en trevlig eftermiddag.

Evy Olsson läste en dikt och vi tände ett ljus för 
de medlemmar som gått bort under 2023.



                                                                                                                   

Årsmötesförhandlingarna gick snabbt och 
smärtfritt med de rutinerade aktörerna Lars 
Rylander och Ulla Rickardsson. De tackas för 
sin insats av SPF:s ordförande Catharina.

Semlor iordningställdes med fart och fläkt av de 
alltid lika glada och optimistiska medlemmarna i 
styrelsen. Det smakade utmärkt med kaffe och 
semlor efter förhandlingarna.



                                                                                                                   

Efter fikat fick vi nöjet att lyssna till vistrubadur 
Tommy Leijon. Med sin behagliga röst tolkade 
han den svenska visskatten med Taube, 
Cornelius, Dan Andersson, Mats Paulsson och 
inte minst vår ”egen” Lasse Dahlquist med rötter
från Dahl.

De vackra visorna varvades med teman från 
1890-talet till egenkomponerade visor av dags 
dato. Temat gick även från vår till sommar och 
från moll till dur. En härlig musikalisk resa.



                                                                                                                   

Tommy tackades med en enkel blomma av 
ordföranden Catharina Andersson. Vi instämmer
alla och tackar Tommy för en fin eftermiddag där
hans akustiska gitarr gav en finstämd tolkning av
den svenska visskatten.

Tack alla som kom och deltog i detta SPF-möte. 

Nästa aktivitet är seniordansen med Cedrix nu 
på söndag den 25 feb kl 18. 

Därefter är det Hjärnkoll den 7 mars kl 14. Läs 
mer i vårt vårprogram som också finns på 
hemsidan.

För Styrelsen SPF Seniorerna Vessigebro

Webbredaktör Ingemar Alenäs


